
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 3 posti, Colore esterno: Chrome Blue, Cilindrata: 1.996 cm , Alimentazione: Gasolio, Potenza: 170
CV(125 kW), Cambio: Manuale, Trazione: 4X4, Combinato: 0,00 l / 100 km, Urbano: 0,00 l / 100 km, Extraurbano: 0,00 l / 100 km, Emissioni di CO2: 250,00
g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D­temp Volume di carico 11 m³ PTT 350 Kg

OPTIONALS
Svo application/label Paratia completa in acciaio Rigenerazione manuale fap Oxford white Seat pack 4a
Occhielli di fissaggio carico Presa di corrente a 230v 400w Fari adattivi Ruota di scorta Tech pack 3c Sync 4
Kit primo soccorso Gancio di traino Complete rear trim board Rivestimento piano di carico s Estintore
Presa di corrente ausiliaria p Avviamento climi freddi Opzione fumatori Keyless start­ avviamento con Paraspruzzi anteriori
Sensori pressione pneumatici Fleet key

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
ABS Airbag lato conducente Climatizzatore Servosterzo

FORD TRANSIT 350 2.0 ECOBLUE 170CV 4X4 TRAIL L3H2 E6.2

€ 49.450

€ 250

€ 900

€ 250

€ 50

€ 150

€ 200

€ 3.800

€ 1.550

€ 25

€ 300

€ 50

€ 25

€ 150

€ 35

€ 200

€ 50

€ 250

€ 25

€ 57.710

­ € 13.350

€ 44.360

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

RIGENERAZIONE MANUALE FAP

OXFORD WHITE

SEAT PACK 4A

PRESA DI CORRENTE A 230V 400W

Fari adattivi

RUOTA DI SCORTA

TECH PACK 3C

SYNC 4

KIT PRIMO SOCCORSO

GANCIO DI TRAINO

ESTINTORE

PRESA DI CORRENTE AUSILIARIA P

AVVIAMENTO CLIMI FREDDI

OPZIONE FUMATORI

KEYLESS START­ AVVIAMENTO CON

PARASPRUZZI ANTERIORI

SENSORI PRESSIONE PNEUMATICI

FLEET KEY

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

FORDBLUSCOTTI.IT
057181567

Disponibili: solo 1

https://www.fordbluscotti.it/#specs1
https://www.fordbluscotti.it/#specs2



